
Anglų kalbos projektai nuo 2011 iki 2017m. 
 

Data 
Projekto 

pavadinimas 
Koordinatoriai Dalyviai/partneriai Apdovanojimai Vizitai 

      

      

2011/2012 
m.m. 

eTwinning tarptautinis 

edukacinis projektas  

„Kaip me gyvename ir 

mokomės“ ( „The Way 

We Live and Learn“) 

Larisa Baronienė, 

Vitalija Mikšytė 

Mūsų mokyklos 2a,2b, 2c, 

2d, 3a,3d klasių mokiniai, 

partneriai – iš Pietų 

Korėjos Icheon miesto 

UNESCO taikos centro, 

Japonijos Nagasaki miesto 

Nanzan mokyklos, Italijos Lugo 

miesto, Vokietijos Berlyno 

miesto Gustav Dreyer 

mokyklos, 

Turkijos, Lenkijos, Graikijos, 

Latvijos mokyklų. 

1. Lietuvos Švietimo 

Informacinių Technologijų 

centro apdovanojimas: 

„Geriausia Lietuvos 

eTwinning mokykla 2012“ 

2. Švietimo informacinių 

technologijų centro 

pakviesti nugalėjusių 

mokyklų atstovai dalyvavo 

stovykloje „Šok su 

eTwinningu“ Vilniuje. 

 

2012/2013 
m.m. 

Tarptautinis edukacinis 

eTwinning „ Ką tu 

sugebi  geriausiai“  

( What You Can Do 

Your Best“ 

Larisa Baronienė,  
Vitalija Mikšytė, 
Vilmantė Karaliūnaitė, 
Almanta Vizbarienė, 
Aušra Sudikienė,  
Daina Medinskaitė, 
Vilma 

Keterienė, 

Dalija 

Kriaučiūnienė 

197 mūsų mokyklos 

pradinukai. Partneriai iš 

Rumunijos, Turkijos, 

Lenkijos, Latvijos, JAV 

mokyklų. 

1. Apdovanotas 2013m. 

Švietimo informacinių 

technologinų centro 

specialiu prizu už 

bendradarbiavimą su 

eTwinning Plius šalimis. 

2. Mokiniai apdovanoti 

projekto kokybės ženklo 

pažymėjimais ir pakviesti į 

stovyklą Vilniuje 

„Improvizuok su eTwinning“. 

3. Projektas įvertintas Europos 

eTwinning projektų 

KOKYBĖS ŽENKLŲ. 

Svečio iš Turkijos 

Turker Manga 

vizitas mūsų 

mokykloje. 



      

2013/2014 
m.m. 

Tarptautinis 

edukacinis eTwinning 

projektas „Kurkime 

pasakas drauge“ 

(„Let‘s Create Tales“) 

Larisa Baronienė, 
Vitalija Mikšytė, 
Almanta Vizbarienė, 
Jolanta Vaškūnienė, 
Vilmantė Karaliūnaitė, 
Ramutė Jaraitienė, 
Rita Labanauskienė, 
Virginija Naujokienė, 
Aušra Sudikienė, 

201 mūsų mokyklos pradinukas. 

Projekto partneriai iš Latvijos, 

Didžiosios Britanijos, 

Portugalijos, Lenkijos, Graikijos, 

Kroatijos, Vokietijos, Austrijos, 

Armėnijos, Gruzijos, Bulgarijos, 

Estijos, 

Armėnijos, Azerbaidžano, Turkijos, 

Rumunijos, Ukrainos. 

1. Projektas įvertintas Europos 

eTwinning projektų 

KOKYBĖS ŽENKLU. 

2. Švietimo mainų paramos 

fondo organizuotame 

projektų kokybės konkurse 

MŪSŲ GIMNAZIJA 

NOMINUOTA už puikiai 

įgyvendintą programos 

eTwinning projekto 

viešinimą ir rezultatų sklaidą. 

. 

 

2014/2015 
m.m. 

Tarptautinis 

edukacinis eTwinning 

projektas „Padėk 

man rasti taką“ ( 

„Help Me Find a 

Path“) 

Larisa 

Baronienė, Vitalija 

Mikšytė, Rita 

Labanauskienė, 

Ramutė 

Jaraitienė 

3a ir 3b klasių mokiniai. 

Partneriai iš Vokietijos, 

Azerbaidžano, Ispanijos, 

Lietuvos. 

Vokietijos nacionalinės 

paramos tarnybos vertinimo 

komisija ir Europinis 

Vokietijos judėjimas 62- 

ame tarptautiniame 

eTwinning projektų konkurse 

gamtosaugine tema šiam 

projektui skyrė pirmą vietą ir 

piniginį prizą. 

 

2015/2016 
m.m. 

Tarptautinis 

edukacinis eTwinning 

projektas „Kaip 

tapti geriausiu“ ( 

„How to Become the 
Best“ 

Larisa Baronienė, 
Vitalija Mikšytė, 
Ramutė Jaraitienė, 
Rita Labanauskienė, 
Modestas 

Kumpikevičius 

 

4a, 4b, 4d klasių mokiniai. 

Projekto partneriai: iš 

Theo-Betz-Schule ( 

Neumarkt, Vokietija), Kėdainių 

lopšelio- darželio „Pasaka“ ( 

Lietuva), Pradinės mokyklos iš 

Runow miesto ( Lenkija), 

Tartu Mart Reiniku Kool ( Estija), 
Ivan 

1. Lietuvos Švietimo mainų 

paramos fondas apdovanojo 

projektų konkurso 

nugalėtojo pažymėjimu 

„Geriausia Lietuvos 

eTwinning mokykla 2016“ 

Svečių Mirandos 

Field iš Kanados , 

Meili Laanemets 

iš Estijos, Inge 

Keck ir Herbert 

Keck iš Vokietijos 



   Cankar mokyklos Zagrebe  

( Kroatija), Dr. Hanna pradinės 

mokyklos Regina mieste ( Kanada) 

2. Mokiniai ir mokytojai 

apdovanoti projekto kokybės 

ženklo pažymėjimais ir 

pakviesti į stovyklą „ 

Mistinės istorijos“ Vilniuje. 

3. Projektas įvertintas Europos 

eTwinning projektų 

KOKYBĖS ŽENKLU. 

vizitas mūsų 

mokykloje. 

2016/2017 
m.m. 

Edukacinis nacionalinis 

eTwinning Projektas 

„Medžiai rudenį“  

(„Autumn Trees“) 

Larisa Baronienė, 
Vitalija Mikšytė, Dalija 
Kriaučiūnienė, Aušra 
Vėželienė 

2d ir 2e klasių mokiniai. Projekto 

partneriai iš Telšių „Kranto“ 

pagrindinės mokyklos, 

Naujosios Akmenės 

„Saulėtekio“ progimnazijos, 
Kėdainių 

„Aušros“ progimnazijos, Šiaulių 

Juventos progimnazijos, 

Klaipėdos M. Gorkio 

pagrindinės mokyklos, Rokiškio 

lopšelio- darželio „Varpelis“, San 

Francisko ( JAV) 

lituanistinės mokyklos „Genys“, 
Kėdainių 

„Ryto“ progimnazijos, Kėdainių 
lopšelio- 

darželio „Pasaka“, Bergeno 

vaikų ir jaunimo 

organizacijos ( Norvegija). 

Lietuvos Švietimo mainų paramos 

fondas apdovanojo projektą 

eTwinning projektų KOKYBĖS 

ŽENKLU. 

 

2015/2017
m.m. 

Tarptautinis edukacinis 

eTwinning projektas 

„Geltonos žvaigždės 

pasakos“  

( „Yellow Star 

Stories“). 

Larisa Baronienė, 
Vitalija Mikšytė, 
Almanta Vizbarienė, 
Vilmantė Karaliūnaitė, 
Rita Petruškevičienė 

3b, 3e, 4e klasių mokiniai. 

Partneriai: iš Vokietijos, 

Lietuvos, Estijos, Kroatijos, 

Lenkijos, Azerbaidžano, 

Armėnijos. 

4. Projektas įvertintas Europos 

eTwinning projektų 

KOKYBĖS ŽENKLU. 

Svečių Petros 

Večerič iš 

Kroatijos, 

Gražinos 

Skowronek ir 

Annos Renatos 

Sobolewskos iš 

Lenkijos vizitas 

mūsų mokykloje. 

 


